
18.05.2018

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/442de60b-6456-41d9-b7d9-dcfbd4233577 1/1

Ogłoszenie nr 500110632-N-2018 z dnia 18-05-2018 r.

Szczecin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 549083-N-2018 

Data: 23/04/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Zachodniopomorskiego, Krajowy numer

identyfikacyjny 32126174600000, ul. Ul. Teofila Starzyńskiego  42433, 70506   Szczecin,

woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 48 17 120, e-mail sekretariat@zpkwz.pl,

faks 91 48 17 121. 

Adres strony internetowej (url): 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne: 

www.zpkwz.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-05-14, godzina 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-05-24, godzina 10:00 


